Председателю отборочной комиссии

(Фамилия, Имя, Отчество школьника)

ученика (ученицы)__________________________
                                      (класс, в котором учится в настоящее время)

МАОУ «Лицей им. Н. И. Лобачевского при КФУ»
Домашний адрес ___________________________

Контактный телефон________________________

e mail______________________________________

Заявление

       Прошу рассмотреть вопрос о принятии меня на обучение в МАОУ СОШИ "СОлНЦе"  г. Казани в  7,  8,  9, 10, 11  класс (нужное подчеркнуть)
Профиль обучения: ______________________________________________
       Перечень учебных достижений
	название мероприятия
	результат

Средний балл итоговых оценок за 1, 2, 3 четверти (1 полугодие)______________

 Дата _________________                         _________________________

         (подпись школьника)
«Не возражаю»

    _________________________

        (подпись родителей)